



**Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji na lata 2016 – 2019**

<b>Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:</b>	
Agnieszka Duliban-Rokita	
<b>Profil kandydata/kandydatki:</b>	
<p><b>główny obszar działalności</b> <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i></p>	<p>Reprezentuje organizację pozarządową, działającą w Krakowie od 1997r. na rzecz młodzieży, studentów i absolwentów. <b>Fundacja BRATNIAK</b> koncentruje się na wieloaspektowym <b>wspieraniu młodych ludzi w dostępie do edukacji formalnej i pozaformalnej</b>, oferując programy stypendialne dla osób o niskich dochodach oraz dla wybitnie zdolnych studentów, <b>promuje inicjatywy edukacyjne i naukowe, wspierając dotacjami koła naukowe, działalność samorządów studenckich i inicjatywy na rzecz budowania społeczeństwa obywatelskiego</b>. Finansowo wspiera studencko-pracowniczy ruch naukowy, patronując <b>innowacyjnym projektom i badaniom, których celem jest wdrażanie nowych rozwiązań w praktyce gospodarczej</b>. Umożliwia młodym ludziom <b>aktywny udział tworzeniu w życia kulturalnego miasta</b>, jest organizatorem rozpoznawalnych i od lat wrośniętych w krajobraz kulturalny Krakowa wydarzeń studenckich, takich jak Juwenalia, festiwale Niepokorni, Blues Roads. Fundacja dba o integrację środowiska studentów z obywatelami Krakowa, włącza się w akcje charytatywne pomagające osobom w trudnej sytuacji życiowej, udostępniając zasoby ludzkie i zaplecze organizacyjne kilku i logistyczne swojej organizacji.</p> <p>Od początku działalności Fundacja Bratniak jest aktywnie zaangażowana w <b>promowanie integracji międzynarodowej, zwłaszcza na polu nauki, kultury i edukacji nieformalnej i pozaformalnej</b>: finansuje stypendia wyjazdowe, finansuje sympozja, konferencje i szkoleniowe eventy, współpracuje z uniwersytetami w Europie, organizując wymiany międzynarodowe młodych ludzi i promując wspólne przedsięwzięcia (cykliczne warsztaty teatralne z Uniwersytetem w Bochum, Niemcy). <b>Od lat jest rzetelnym realizatorem projektów w ramach programów Młodzież w Działaniu i Erasmus Plus</b>, umożliwia organizacjom z krajów europy uczestnictwo w wartościowych wydarzeniach edukacyjnych i uczenie się dobrych praktyk organizacyjnych.</p> <p>Fundacja BRATNIAK w swojej działalności obejmuje również młodzież przechodzącą z edukacji formalnej na rynek pracy, od 1998 r. <b>prowadzi ośrodek aktywizacji zawodowej i centrum pośrednictwa pracy dla studentów i absolwentów</b>. Od 2008 roku świadczy bezpłatnie działalność szkoleniową i poradniczą dla osób potrzebujących szeroko rozumianego poradnictwa edukacyjnego i zawodowego.</p>
<b>opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:</b>	





**KRDPK**  
KRAKOWSKA RADA  
DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTKU  
PUBLICZNEGO



miejski ośrodek  
wspierania  
inicjatyw  
społecznych  
w krakowie



KRA  
KÓW  
krakow.pl

Agnieszka Duliban-Rokita jest pracownikiem Fundacji BRATNIAK od 1999r, od początku aktywnie zaangażowanym w życie organizacji i realizowanie celów statutowych w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej młodych ludzi. Od 2000 r. prowadzi biuro pośrednictwa pracy dla studentów i absolwentów, które od początku działalności pomaga integrować potrzeby młodych ludzi, zwłaszcza studentów i absolwentów krakowskich szkół wyższych, z potrzebami pracodawców na lokalnym rynku pracy. Oprócz koordynacji pośrednictwa pracy prowadzi dla pracodawców projekty rekrutacyjne oraz od 2002r tworzy branżowe informatorium o rynku pracy dla studentów. Ma dużą wiedzę na temat dynamiki rynku pracy w Krakowie, potrzeb pracodawców i trudności, z jakimi młodzi ludzie borykają się w zdobyciu zatrudnienia. Jest zaangażowana w promowanie standaryzacji kompetencji zawodowych uzyskanych drogą nieformalną, uczestniczyła w projekcie „Budowa krajowego systemu kwalifikacji”, realizowanego w Małopolsce we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie. Jest członkiem Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego. Autorka wielu wydarzeń aktywizujących młodych ludzi, ma doświadczenie w pracy dziennikarskiej i kontaktach z mediami. W 2008r stworzyła i koordynuje w Fundacji Bratniak Studenckie Centrum Kariery, którego celem jest działalność na rzecz podniesienia zatrudnialności młodych ludzi, w ramach tej inicjatywy prowadzi:

- Grupowe i indywidualne poradnictwo zawodowe dla młodzieży
- Promuje i koordynuje inicjatywy wolontariatu studenckiego
- Pracuje w systemie projektowym, zna się na zarządzaniu projektem od fazy przygotowania i wytyczania celów po ewaluację
- Współpracuje aktywnie z urzędami pracy (w tym zwłaszcza z Wojewódzkim Urzędem Pracy) , ośrodkami kultury i inicjatywami lokalnymi w Krakowie na rzecz łączenia zasobów w celu budowania postaw proaktywnych u dzieci i młodzieży
- Współpracuje organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz młodzieży, dzieląc się wiedzą i działając na rzecz promocji inicjatyw wspierających młodzież

W ramach tego ostatniego zadania jest aktywnym członkiem powstałej w Krakowie Komisji ds. Dialogu Obywatelskiego na rzecz Młodzieży, ma zatem kontakt i legitymację zaufania kilkunastu znaczących lokalnych organizacji pozarządowych wspierających młodzież w rozwijaniu talentów, edukacji obywatelskiej i profilaktyce.

Od 2013 roku jest członkiem Stowarzyszenia 4 zmiana, działającym na rzecz rodziny, świadomego rodzicielstwa, upowszechniania idei przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dzieci przez wzmacnianie systemu rodzinnego. W Stowarzyszeniu integruje swoje doświadczenia w pracy konsultingowej i trenerskiej, tworząc międzysektorowe projekty społecznościowe na rzecz budowania wśród pracodawców świadomości wspierania pracowników w ich rolach zawodowych i rodzicielskich. Jest współautorką innowacyjnego narzędzia dla biznesu do badania potrzeb organizacji z zakresie Life Balance.

W Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego chce:

- Brać aktywny udział w tworzeniu rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w Ustawie o Działalności Pożytku Publicznego i Wolontariacie
- Integrować rozproszone środowisko organizacji pozarządowych i inicjatyw lokalnych na rzecz większej partycypacji w tworzeniu polityk miasta na rzecz mieszkańców, zwłaszcza w segmencie spraw dotyczących młodzieży (rynek pracy, edukacja



obywatelska, kultura, profilaktyka i przeciwdziałanie wykluczeniu)

- Dbać o wszechstronną komunikację między KRDPK a Komisjami Dialogu Obywatelskiego działającymi przy urzędzie Prezydenta Miasta Krakowa, zwłaszcza zaś włączenie w/w komisji i organizacji pozarządowych w aktywne opiniowanie projektów aktów prawnych dotyczących zakresu ich działania – z wykorzystaniem nowoczesnych form komunikacji (np. media społecznościowe)
- Współtworzyć standardy współpracy między organizacjami pozarządowymi a KRDPK, oraz standardy prowadzenia działalności przez organizacje i podmioty wymienione w Ustawie o działalności Pożytku Publicznego i Wolontariacie.